
ZÁPIS ZE STRAVOVACÍ KOMISE  

TERMÍN : 30.9. 2015 

1. na www.strava,cz po přihlášení je možné zjistit aktuální stav konta, nákup identifikační karty, vydané 

porce, platby 

výběr jídelny  4465 

uživatel  prijmenijmeno  

heslo   1234 po prvním přihlášení je doporučeno změnit po přihlášení lze na 

www.strava.cz 

odhlášky  do 7,30 

objednávky  3 dny předem 

výdej   lze zjistit, zda a v jakém čase byla strava vyzvednuta 

platby  zde se zobrazují platby a nákup identifikační karty 

při přihlašování na www.strava.cz je dobré zadat e-mail, pokud není platba uhrazena, je možné 

rychlé upozornění rodičů, hlavně u I. stupně ZŠ 

2. Jídelní lístek je vyvěšen na měsíc na stránkách školy ,na www.strava.cz ,  v jídelně školy,  na boxu a 

u vchodu školy na nástěnce na měsíc. 

Na boxu je možné odhlašovat a přeobjednávat na měsíc. Pro první třídy ZŠ je doporučeno, aby rodiče 

přeobjednávali na www.strava.cz. 

3. Odhlášky – obědy je nutné odhlásit. Neodhlášená strava propadá. 

Praxi jednotlivých studentů během školního roku si musí odhlásit studenti sami. 

Hromadné akce-praxe školy v přírodě a podobně odhlašuje škola.  

1. den lze oběd vyzvednout v době 11.20 – 11,40 hod -ostatní dny je povinnost oběd odhlásit. 

Odhlášky je možné na do 7,30 hod na www.strava.cz, skolnijidelna@ksidlisti.cz, tel. 241090239 

4. Platby za stravné jsou bezhotovostní a je nutná úhrada vždy do 20. předchozího měsíce na účet 

školy 75435041/0100 

Údaje k zadání platby: 

- částka dle věku dítěte 7 - 10 let - 26,- 11 - 14 let - 28,- 15 let a více - 30,- 

je nutné uvést pro identifikaci platby správný variabilní symbol  

variabilní symbol přiděluje jídelna a zůstává stejný po celou dobu stravování  

Stravné je vráceno na účet, ze kterého je platba poukazována a to v únoru a červnu. 

Platit lze poštovní poukázkou, ale musí být nahlášeno na začátku stravování. 

U české spořitelny lze platit inkasem. Plátce zadá souhlas a částka je každý měsíc inkasována.  

Je měsíčně proúčtována a nevznikají přeplatky. Souhlas se zadává po celou dobu do školní jídelny. 

Údaje na vyžádání v jídelně. 

5. Identifikační karty- Při ztrátě nebo zničení je identifikační karty je povinnost koupit 3 den novou. 

Cena nové karty 50,- Kč hotově. Nezničenou kartu lze bezplatně přihlásit. 

6. Pokud strávník při výdeji zjistí, že není přihlášen nebo nefunguje karta, musí kontaktovat ved. ŠJ po 

celou dobu výdeje. 

 

7. Čaj je podáván ve variantě slazené i neslazené a je nabízena chlazená voda s citronem každý den. 

V říjnu bude k dispozici nový vířič nápojů a budeme moci k mléčnému nápoji podávat ještě čisté 

http://www.strava,cz/
http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz/
http://www.strava.cz-v/
http://www.strava.cz,%20skolnijidelna@ksidlisti.cz


 

mléko. 

8. Přídavky stravy jsou na vyžádání strávníka. Porce masa jsou přidávány na konci výdeje. 

9. Diety nejsou v jídelně připravovány. Výjimku ve stravování povoluje ředitelka školy na základě 

lékařského potvrzení. Oběd si žák přinese v označené nádobě a je mu ohřáto pracovnicí ŠJ. 

 

10. Dotazy 


